
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 495

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:45:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2020 11:41:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2020 11:41:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2020 10:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2020 Objeto:
Contratação de empresa para construção de 01(uma) ponte na comunidade de São Luiz do Tapajós,
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 31/07/2020, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2020 Objeto:
Contratação de empresa para construção de 01(uma) ponte na comunidade de São Luiz do Tapajós,
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 31/07/2020, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO CONTRATO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/08/2020 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO-ASSINADA-ASSINADA.pdf Baixar

17/08/2020 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xlsx Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SHlBuey.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K6rVIEp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j2l1BzR.xlsx


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/08/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/08/2020 00:00:00 NOTA DE EMPENHO-ASSINADO.pdf Baixar

17/08/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

17/08/2020 00:00:00 CONTRARO N 20200263001-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO-ASSINADA-ASSINADA.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xlsx Baixar

11/08/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO EDITAVEL.xlsx Baixar

11/08/2020 00:00:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

11/08/2020 00:00:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO-ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 ATA DE PROPOSTAS001-ASSINADO.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I ASS.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II ASS.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PDF.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EDITAVEL.xlsx Baixar

16/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO AS.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO PDF.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO EDITAVEL.xlsx Baixar

16/07/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO CP 005.pdf - ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 MINUTADEEDITAL005-2020-TP ASS.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EYOiXwH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lVCzl00.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D1O7NQp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8zaAUwb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hcfygx4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BoAjOY5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DW1JzNl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G3t8jmZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GM1Mw5l.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0qlTOiu.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mzXsdSF.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Cm0Ssn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0rzeyYB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8KGmlqT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LJr1Mnm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kRAi6Tb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eExoqYG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w4V2gBS.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/unSUDdD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AoBg67o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ARen3eG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yFbNBQ4.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VH2qIzs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XFCmjVh.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/07/2020 00:00:00 EDITAL005-2020-TP ASS.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 ANEXOVI-MINUTADECONTRATO005-2020-TP ASS.pdf Baixar

16/07/2020 00:00:00 ANEXO I II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sUdbTjR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DkLDzKA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nsyFrwa.pdf

